Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Я М А Л О - Н Е Н Е Ц К И Й  А В Т О Н О М Н Ы Й  О К Р У Г

П У Р О В С К И Й  Р А Й О Н

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ТАРКО-САЛЕ

2 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

27  августа 201  0 г.   № 254

г. Тарко-Сале

"Об утверждении Положения "О денежном вознаграждении и социальных гарантиях

председателя Собрания депутатов муниципального образования город Тарко-Сале"

В целях определения порядка выплаты денежного вознаграждения и предоставления

социальных гарантий председателю Собрания депутатов муниципального образования город

Тарко-Сале, исполняющему полномочия на постоянной (штатной) основе на основании

Закона Ямало-Ненецкого автономного округа от 25 декабря 2008 года № 123-ЗАО

"О гарантиях осуществления полномочий депутата, выборного должностного лица местного

самоуправления, члена выборного органа местного самоуправления, члена избирательной

комиссии муниципального образования в Ямало-Ненецком автономном округе" и

Постановления Администрации Ямало-Ненецкого автономного округа от 30 ноября

2007 года № 547-А "Об утверждении Положения о нормативах формирования расходов на

оплату труда депутата, выборного должностного лица местного самоуправления, члена

выборного и (или) формируемого представительным органом муниципального образования

органа местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе,

муниципальных служащих", руководствуясь Уставом муниципального образования город

Тарко-Сале, Собранием депутатов  р е ш е н о :

1. Утвердить прилагаемое Положение "О денежном вознаграждении и социальных

гарантиях председателя Собрания депутатов муниципального образования город

Тарко-Сале".

 2. Отменить решение Собрания депутатов от 20 февраля 2008 года № 20 "О денежном

вознаграждении и социальных гарантиях председателя Собрания депутатов муниципального

образования город Тарко-Сале".

 3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете "Северный

луч".

 5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя

Собрания депутатов муниципального образования город Тарко-Сале Колесникова Петра

Иосифовича.

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ТАРКО-САЛЕ           И.Л.КОНОНЕНКО